
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

30.09.2020                          №   17 
с. Локоть 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение  Совета депутатов 

Локтевского      сельсовета от 

29.10.2013 № 19 «Об  утверждении 

Положения о бюджетном     процессе      

в    муниципальном образовании  

Локтевский  сельсовет Локтевского 

района Алтайского  края»  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 02.08.2019 № 278-ФЗ внесены изменения в Бюджетный 

кодекс РФ, Совет депутатов Локтевского сельсовета 

                                                       РЕШИЛ : 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Локтевского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края от  29.10.2013 № 19 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании    

Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края»: 

  

        1.1. Статью 15 Положения исключить. 

        1.2. Статью 18, п.2, пп.8 читать в следующей редакции: 

8) верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел 

муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за 

очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным 

финансовым годом); 

         1.3 Статью 19, п.10  читать в следующей редакции: 

10) верхний предел государственного (муниципального) внутреннего долга и 

(или) верхний предел государственного (муниципального) внешнего долга по 

состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом 

(очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием в 

том числе верхнего предела долга по государственным или муниципальным 

гарантиям; 

           1.4. Статью 25, п.5,пп.6 читать в следующей редакции: 

        6) предоставляется пояснительная записка, содержащая анализ исполнения 

бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного 

(муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных 

ассигнований. 



 

2. Обнародовать настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета 

депутатов  Локтевского сельсовета по  бюджету и налоговой политике. 

 

 

 

Глава сельсовета    А.А.Чаплиев 
 

 


